do preâmbulo, Cláusula 4.1 e Anexo I da CCB e Cláusulas 6.4.1 e 6.4.2 e Anexo II do Termo de Securitização, sem 
o respectivo aporte no Patrimônio Separado do Valor do Principal para o devido pagamento da CCB e, liquidação 
dos CRI, o qual perfaz o quantum de R$ 31.758.588,73 (trinta e um milhões, setecentos e cinquenta e oito mil, 
quinhentos e oitenta e oito reais e setenta e três centavos) (“Valor do Principal”), permanecendo inadimplente 
até a presente data. A Emissora informa ainda que está adotando todas as providências e medidas com vistas à 
proteção dos interesses dos Titulares dos CRI, como, mas não se limitando a realização da Assembleia Especial de